Türklerin Magribe, Magribilerin çağırması üzerine ve Magribi Hristiyan devletlerinin istilâsından kurtarmak için gittiğini hatırlattım. Konuşmamın ağırlik merkezini 1574'de "Mukaddes Hristiyan

Birliği" (Sainte Ligue Chretienne) ordularının işgalinden Tunusu kurtaran Sinan Paşa ve Kılıç Ali Paşa seferinin Rumuzi tarafından H.1001/M. 1593'de yazılı destanı ve bu destanın resimleri teşkil ediyordu. Malzeme Türkiye dışında henüz hiç bilinmediği için, yalnız Kongre zabıtlarında değil, ayrıca UNESCO'nun Tunus hakkında hazırladığı ciltde de neşri, İspanyol bilgini Epalza ve İtalyan araştırmacısı Bonifazi tarafından teklif edildi.